[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Глава Макушинского муниципального округа

Постановление

От 29.09.2023г. ( 611

г. Макушино
О внесении изменений в постановление Главы Макушинского муниципального округа от 29 марта 2021 года № 170 «О создании рабочей группе по профилактике коррупции в Макушинском муниципальном округе»

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в соответствии с Указом Президента РФ от 15 июля 2015 года  N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», в целях организации и координации работы по профилактике коррупции в Макушинском муниципальном округе, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в Постановление Главы Макушинского муниципального округа от 29 марта 2021 года № 170 «О создании рабочей группы по профилактике коррупции в Макушинском муниципальном округе» (далее – Постановление):
1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Макушинского муниципального округа                                                      В.П. Пигачёв
Исп. Соколова Е.Н.
Тел.2-03-05
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Главы Макушинского муниципального округа
О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 29 марта 2021 года № 170 «О создании рабочей группе по профилактике коррупции в Макушинском муниципальном округе»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Соколовой Е.Н. – 1
4. Алексеевой И.Ю. – 1

5. Сайт Администрации (Блок Противодействие
коррупции- Рабочая группа по противодействию коррупции ) - 1
Приложение  к постановлению

Главы Макушинского
муниципального округа
от 29.09.2023 № 611

«О создании рабочей группы
по профилактике коррупции

в Макушинском муниципальном

округе»

СОСТАВ

рабочей группы при Главе Макушинского муниципального округа

по профилактике коррупции

Председатель рабочей группы - Глава Макушинского муниципального округа;

Заместитель председателя рабочей группы – заместитель Главы Макушинского муниципального округа – управляющий делами Администрации;
Ответственный секретарь рабочей группы – главный специалист отдела организационно кадровой работы и взаимодействия с сельскими территориями Администрации Макушинского муниципального округа (по противодействию коррупции).
Члены рабочей группы:

- председатель  Думы Макушинского муниципального округа (по согласованию);

- заместитель Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам;

- руководитель Макушинского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного Комитета РФ по Курганской области (по согласованию);

- председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

- председатель Общественной палаты Макушинского муниципального округа (по согласованию);

- начальник межмуниципального отдела МВД России "Макушинский" (по согласованию);

- обозреватель редакции Макушинской районной газеты «Призыв» (по согласованию);

-начальник отдела по борьбе с экономическими преступлениями и противодей-ствию коррупции межмуниципального отдела МВД России «Макушинский» (по согласованию);
- начальник отдела муниципальных закупок и правового обеспечения  Администрации муниципального округа.